РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2013 года                                     п.Веселый                                                     №  4
Об утверждении структуры муниципального

 казенного учреждения культуры
Веселовского муниципального образования

       В целях приведения структуры муниципального казенного учреждения культуры Веселовского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации» № 131-ФЗ (в ред. от 03.12.2012 года), ст.ст. 6,8,32 Устава Веселовского муниципального образования,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Утвердить структуру муниципального казенного учреждения культуры в новой редакции.
2. Опубликовать данное Постановление в газете «Информационный вестник»
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы администрации – И.М.Дмитроняк
Глава Веселовского

муниципального  образования:                                                                              А.И.Бухарина
Приложение

к Постановлению главы

Веселовского МО

№ 4 от 22.01.2013 года

Структура
Муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый, информационный центр» Веселовского муниципального образования.

1. Досуговый центр п.Веселый

2. Библиотека п.Веселый

3. Дом национальной культуры д.Кулиш